

Bolagsverket
2025-05-12

2025051300290

Årsredovisning
för
Läktarproffs Rental AB
556978-6378

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Läktarproffs Rental AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 7 maj 2025


Ulf Vikström

Årsredovisning
för
Läktarproffs Rental AB
556978-6378

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Påskriftssida	8

Styrelsen för Läktarproffs Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014-08-04 och bedriver sedan dess entreprenadsarbeten inom gräv, mark, bygg och konsultationer inom fastighetsteknik service samt uthyrning av maskiner och fordon.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Ägareförhållande

Företaget är ett dottebolag till Läktarproffs Bygg & Entreprenad Holding i Sundsvall AB, org.nr. 559201-3972, med säte i Sundsvall Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 649	5 661	6 954	6 411
Resultat efter finansiella poster	548	-1 177	123	706
Balansomslutning	8 940	9 928	9 364	9 018
Soliditet (%)	15,0	9,1	16,0	15,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i bolaget p g a större orderåtgång samt avyttring av delar av maskinparken.

2025051300295

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	830 980	20 025	901 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:		20 025	-20 025	0
Årets resultat			312 098	312 098
Belopp vid årets utgång	50 000	851 005	312 098	1 213 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	851 005
årets vinst	312 098
	1 163 103
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 163 103
	1 163 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 649 198	5 661 190
Övriga rörelseintäkter		0	56 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 649 198	5 717 848
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-314 940	-327 447
Övriga externa kostnader		-2 649 528	-2 697 302
Personalkostnader	2	-2 227 890	-1 983 700
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 665 610	-1 658 392
Övriga rörelsekostnader		-199 830	0
Summa rörelsekostnader		-7 057 798	-6 666 841
Rörelseresultat		591 400	-948 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 110	204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 812	-228 035
Summa finansiella poster		-43 702	-227 831
Resultat efter finansiella poster		547 698	-1 176 824
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	390 000
Förändring av periodiseringsfonder		-145 600	294 000
Förändring av överavskrivningar		0	520 996
Summa bokslutsdispositioner		-145 600	1 204 996
Resultat före skatt		402 098	28 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 000	-8 147
Årets resultat		312 098	20 025

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 342 860

8 006 379

Summa materiella anläggningstillgångar

6 342 860

8 006 379

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

70 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

70 000

0

Summa anläggningstillgångar

6 412 860

8 006 379

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 140 038

1 125 950

Fordringar hos koncernföretag

23 750

3 500

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

8 786

Övriga fordringar

15 762

80 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

232 390

507 255

Summa kortfristiga fordringar

1 411 940

1 725 883

Kassa och bank

Kassa och bank

1 115 564

195 367

Summa kassa och bank

1 115 564

195 367

Summa omsättningstillgångar

2 527 504

1 921 250

SUMMA TILLGÅNGAR

8 940 364

9 927 629

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

851 006

830 980

Årets resultat

312 098

20 025

Summa fritt eget kapital

1 163 104

851 005

Summa eget kapital

1 213 104

901 005

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

145 600

0

Summa obeskattade reserver

145 600

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

658 435

1 655 714

Summa långfristiga skulder

658 435

1 655 714

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

972 305

1 083 338

Leverantörsskulder

255 269

540 049

Skulder till koncernföretag

4 769 300

5 082 369

Skatteskulder

9 677

0

Övriga skulder

414 408

323 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

502 266

342 126

Summa kortfristiga skulder

6 923 225

7 370 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 940 364

9 927 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon, bilar, maskiner	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

2025051300298

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 086 153	9 447 295
Inköp	197 700	2 638 858
Försäljningar/utrangeringar	-623 963	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 659 890	12 086 153
Ingående avskrivningar	-4 079 775	-2 421 383
Försäljningar/utrangeringar	428 355	0
Årets avskrivningar	-1 665 610	-1 658 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 317 030	-4 079 775
Utgående redovisat värde	6 342 860	8 006 378

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2024	145 600	0
	145 600	0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	1 175

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 976 089	5 145 631
Andra ställda säkerheter	500 000	500 000
	4 476 089	5 645 631

Sundsvall enligt digital signatur

Jill Vikström
Ordförande

Caroline Vikström
Ledamot

Ulf Vikström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Nyberg
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Caroline Maria Vikström

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 52541cbacebd38[...]9e997b0419326

IP: 83.68.xxx.xxx

2025-04-29 14:35:44 UTC



Jill Viktoria Vikström

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 0c161d4d840ad8[...]dd4d1fb747151

IP: 83.68.xxx.xxx

2025-04-30 08:22:25 UTC



Ulf Ola Vikström

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 390eba9f918770[...]b180340bee2dd

IP: 83.166.xxx.xxx

2025-05-03 06:06:58 UTC



NIKLAS NYBERG

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: ffd7f042c37fec[...]58cd73a8c8ef8

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-06 07:27:44 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.


